Rua Francisco Franco, nº 133 - Centro - Mogi das Cruzes Telefone: (11) 4798-5634

e-mail: cmdca.semas@mogidascruzes.sp.gov.br

COMUNICADO Nº 02/2024 – COMPIR

O Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial - COMPIR, no uso de suas atribuições,

vem através deste, comunicar que a Reunião Ordinária do mês de outubro será antecipada, devido ao

feriado do dia do servidor, conforme segue:

Dia: 21/09/2024

Horário: 14h

Local: Casa dos Conselhos

Rua Francisco Franco, 206

Gestão 2024/2026